
Ženy bezpečnostní pracovní oděvy nemocniční uniformě kojící
křoviny oblečení

Popis produktu:
* Přizpůsobené logo 

* Tištěný vyšívání

* rukávy

* Výstřih

* dvě normální manžety

Položka Ženy bezpečnostní pracovní oděvy nemocniční uniformě kojící křoviny
oblečení

materiály Bavlna polyester, TC, a tak dále. (Jako přání zákazníka)

Velikost Evropský velikost, americká velikost, asijské velikosti (od XS až 5XL) nebo
přizpůsobené velikosti

Minimální množství 2000 sady
Vzorky Vzorky doba je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit
vlastnost Vysoká kvalita, srovnatelná cena, přesné dodání

Design Nejen, že můžeme dle vzorků zákazníka, ale také můžeme pomoci
navrhnout jej.

Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo jako customers'need
logo Nabídka tvorby logo
barva Záviset na požadavku zákazníka
Jméno značky Kinglong (lze změnit název kapely)
Čas doručení Během 25-45 dnů po vkladu a vzorky potvrdily,
Platební podmínky T / T, West Union
Zkušební řád Poprvé můžete umístit malou objednávku provést test kvality
Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme garantovat kvalitu, dodací lhůty a vše,
Obchodní
podmínky FOB, CNF, CIF

Způsob platby T / T, L / C, D / A
Čas doručení 45 až 55 den po obdržení platby předem
Používání nemocnice, officinal obchod 



Jaký je náš systém řízení jakosti?
1. inspekce Materiál: Veškerý materiál bude zkontrolováno v našem Q / C před nebo při porducing pro
veškeré zboží.
Inspekce 2. Produkce: Náš Q / C bude nahlížet do všech výrobních postupů a výrobních zprávy budou
vydány a zaslány.
3. Výrobek a balení kontrola: Závěrečná inspekční zpráva bude vydána a poslal k vám.
4. Zásilka doporučení budou zaslány na zákazníky s načítání fotografií.

Náš produkt vám bude-li splněny obě kvalitu a cenu, pojď 


